
Uchwała Nr 78/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia na rok 2015 Rocznego harmonogramu szkoleń dla beneficjentów  

i potencjalnych beneficjentów Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2007 – 2013 oraz Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 

– 2020. 

Na podstawie  art. 41 ust 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r.  

(Dz. U. t.j. 2013, poz. 596 ze zm.), na podstawie art. 26 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (j.t. Dz. U. 2014, poz. 1649), art. 60 i 69 

Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy 

ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego Rozporządzenie (WE) nr 1260/1999, w 

związku z art.152 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) 1303/2013 z dnia 17 

grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności  

i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) 

1083/2006, a także na postawie art. 5 – 7 i art. 13 Rozporządzenia Komisji (WE) nr 1828/2006  

z dnia 8 grudnia 2006 r., ustanawiającego szczegółowe zasady wykonania rozporządzenia Rady 

(WE) nr 1083/2006 oraz Rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady, 

na podstawie zapisów Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim 

Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007 – 2013 zatwierdzonej Uchwałą nr 

2865/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego dnia 20 grudnia 2012 r. Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się na rok 2015 Roczny harmonogram szkoleń dla beneficjentów i potencjalnych 

beneficjentów Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 oraz 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, stanowiący załącznik 

nr 1 do Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 78/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia na rok 2015 Rocznego harmonogramu szkoleń dla beneficjentów  

i potencjalnych beneficjentów Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007 – 2013 oraz Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

W celu zapewnienia wykonywania postanowień: art. 41 ust 1 ustawy o samorządzie 

województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. t.j. 2013, poz. 596 ze zm.), art. 26 ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju ((j.t. Dz. U. 2014, poz. 1649), 

Wytycznych w zakresie informacji i promocji przyjętych przez Ministra Rozwoju Regionalnego  

w dniu 10 czerwca 2010 r. oraz projektu Wytycznych w zakresie informacji i promocji programów 

operacyjnych polityki spójności na lata 2014-2020 Ministra Infrastruktury i Rozwoju z grudnia 

2014 r., a także art. 60 i 69 Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 

ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego Rozporządzenie 

(WE) nr 1260/1999, w związku z art.152 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) 

1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego 

Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające 

rozporządzenie Rady (WE) 1083/2006, a także na postawie art. 5 – 7 i art. 13 Rozporządzenia 

Komisji (WE) nr 1828/2006 z dnia 8 grudnia 2006 r., ustanawiającego szczegółowe zasady 

wykonania rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 oraz Rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 

Parlamentu Europejskiego i Rady, na podstawie zapisów Instrukcji Wykonawczej Instytucji 

Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007 – 2013 

zatwierdzonej Uchwałą nr 2865/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego dnia 20 grudnia 

2012 r. został opracowany na rok 2015 Roczny harmonogram szkoleń dla beneficjentów  

i potencjalnych beneficjentów Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007 – 2013 oraz Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020.  

 

Oddział Informacji, Promocji i Szkoleń Departamentu Polityki Regionalnej na podstawie informacji 

otrzymanych od jednostek zaangażowanych w realizację WRPO opracował Roczny 

harmonogram szkoleń dla beneficjentów i potencjalnych beneficjentów na rok 2015 (załącznik  

nr 1), obejmujący zarówno szkolenia ogólne jak i specjalistyczne. Harmonogram będzie 

aktualizowany w zależności od planowanych konkursów.  

 

Zawarte w powyższym harmonogramie szkolenia dla beneficjentów i potencjalnych beneficjentów 

są organizowane w celu zapewnienia beneficjentom i potencjalnym beneficjentom WRPO 

wysokiego poziomu wiedzy i umiejętności odnośnie: celów programu, zasad aplikowania o środki 

finansowe, udziału w przetargach, realizacji i rozliczania projektów, a tym samym mają przyczynić 

się do zwiększenia efektywności absorpcji środków z Funduszy Europejskich w Wielkopolsce.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 78/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r.

I II III IV

1. Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka

2. Społeczeństwo informacyjne

3. Energia

4. Środowisko

5 Transport

6. Rynek pracy

7. Włączenie społeczne

8. Edukacja

9. Infrastruktura dla kapitału ludzkiego

125 000

I II III IV

1 3 000 Koszt oszacowany przez WFOŚiGW

3 000

I II III IV

1 1 1 1 18 000

1 1 1 1 18 000

2 2 2 2 8 000

2 2 2 2 8 000

1 1 1 1 4 000

56 000

Szczegółowy harmonogram konkursów 

ogłaszanych w 2015 r. będzie dostępny 

w terminie późniejszym.

Koszt jednego szkolenia - 6 250 zł:

- catering 5 600 zł (140 osób x 40 zł)

- koszt wynajmu Sali 650 zł

5 5 5 5 125 000

DWP Prawidlowa przygotowanie i realizacja procesu 

inwestycyjnego w szczególności w zakresie procedur (prawo 

budowlane, pzp, ustawa o rachunkowości)

DWP Szkolenia specjalistyczne w związku ze specyficznymi 

zagadnieniami właściwymi dla poszczególnych działań.  

Łączna szacunkowa wartość

2. Harmonogram szkoleń specjalistycznych dla beneficjentów WRPO - IP WRPO

3. Harmonogram szkoleń specjalistycznych dla beneficjentów WRPO 

(szkolenia prowadzone przez pracowników UMWW)
ROK 2015

Uwagi

Koszt jednego szkolenia - 4 500 zł:

- catering 4 000 zł (100 osób x 40 zł)

- koszt wynajmu Sali 500 zł

Koszt jednego szkolenia - 1 000 zł:

- catering 4 000 zł (25 osób x 40 zł)

- sala DPR bezkosztowo

ROK 2015

Uwagi

DEFS Szkolenia mające na celu zapoznanie potencjalnych 

beneficjentów z dokumentacją konkursową 

Prawidłowa realizacja projektu w ramach Priorytetu III 

Środowisko Przyrodnicze Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013

Łaczna szacunkowa wartość

DEFS Szkolenia mające na celu zapoznanie potencjalnych 

beneficjentów z zasadami wypełniania wniosku o płatność 

DWR Prawidłowa realizacja projektu i dochowanie jego 

trwałości, kontrole projektów prowadzone przez instytucje 

uprawnione do kontroli WRPO oraz ich wyniki

Nazwa szkolenia (np. w zakresie wypełniania wniosku o 

płatność, kontroli projektów itd.)

Ilość szkoleń w kwartale Szacunkowy 

koszt całkowity 

PLN

Łączna szacunkowa wartość

Nazwa szkolenia (np. pomoc publiczna lub prawo 

zamówień publicznych, zarządzanie projektem) 

organizowane w Poznaniu lub w innych miastach regionu

Ilość szkoleń w kwartale Szacunkowy 

koszt całkowity 

PLN

1. Harmonogram szkoleń ogólnych dla beneficjentów WRPO 

ROK 2015

Oś priorytetowa
Ilość szkoleń w kwartale Szacunkowy 

koszt całkowity 

PLN

Uwagi


